
 
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL  KONKURSO AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS PAREIGOMS EITI PRETENDENTŲ VERTINIMO KOMISIJOS 

SUDARYMO 

 

2021 m. gegužės    d. Nr. 

Naujoji Akmenė 
 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 16 punktu 

ir 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 1 dalimi, Konkurso valstybinių ir 

savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-

1193 „Dėl konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų 

pareigoms eiti tvarkos aprašo patvirtinimo“, 15, 19, 26 punktais, atsižvelgdamas į Akmenės rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gegužės 4 d. įsakymą  Nr. A-240 „Dėl asmenų 

delegavimo į mero sudaromą komisiją“, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2021 

m. vasario 9 d. raštą Nr. SR-515 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovo į viešo konkurso 

vadovo pareigoms eiti komisiją teikimo“, Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Akmenės skyriaus 2020 

m. gruodžio 21 d. raštą Nr. S-1 „Dėl LMVA atstovų į švietimo įstaigų vadovų konkurso vertinimo komisijas 

delegavimo“, Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos 2020 m. spalio 1 d. raštą Nr. S-114 (1.19) 

„Dėl asmenų delegavimo“,  Akmenės rajono savivaldybės administracijos Kruopių seniūnijos 2021 m. 

gegužės 5 d. raštą Nr. S-60 „Dėl atstovo į viešo konkurso vadovo pareigoms eiti komisiją   delegavimo“: 
1. S u d a r a u  konkurso Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos direktoriaus pareigoms 

eiti pretendentų vertinimo komisiją šios sudėties: 

Darius Rekis, Akmenės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vedėjas, komisijos pirmininkas, konkurso organizatoriaus atstovas, 

Jurgita Adomaitienė, Akmenės rajono savivaldybės administracijos Kruopių seniūnijos padėjėja, 

socialinių partnerių atstovė,  

Birutė Baltutienė, Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro direktorė, Lietuvos 

mokyklų vadovų asociacijos atstovė, 

Aušra Jankauskienė, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo kokybės 

ir regioninės politikos departamento Regioninės politikos analizės skyriaus vyresnioji specialistė, Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovė, 

Paulius Kaveckas, Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos 9 klasės mokinys, mokinių 

atstovas, 

Rasa Statkuvienė, Akmenės rajono savivaldybės administracijos Kruopių seniūnė, tėvų atstovė,  

Reda Urbonienė, Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos mokytoja, pedagogų atstovė. 

2 .  S k i r i u Saulių Kvederį, Savivaldybės administracijos Teisės ir personalo skyriaus 

vyriausiąjį specialistą, konkurso komisijos sekretoriumi. 

3. N u s t a t a u  pretendentų vertinimo vietą  – Savivaldybės administracijos mažąją posėdžių 

salę adresu: III a., L. Petravičiaus a. 2, Naujoji Akmenė. 

4. P a v e d u  komisijai: 

4.1.  konkursą vykdyti 2021 m. gegužės 20 d. 9.00 val. nuotoliniu būdu per ZOOM programą; 

4.2.  kiekvieno pretendento vertinimui skirti po 1 val., kviečiant juos abėcėlės tvarka. 

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Vitalijus Mitrofanovas 


